
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2016. gada 23. martā. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD813351AG0023 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
Rīgā 

22.03.2016.                     Nr.3606 

               (prot. Nr.71, 11.§) 

 

 

Par Rīgas domes 24.02.2015. lēmuma Nr.2236 “Par teritorijas Vienības gatvē 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, lokālplānojuma teritorijas robežas un darba 

uzdevuma apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu un ņemot 

vērā SIA “Ziedoņlejas” 24.02.2016. iesniegumu, Rīgas dome nolemj:  

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 24.02.2015. lēmumu Nr.2236 “Par 

teritorijas Vienības gatvē lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, lokālplānojuma teritorijas 

robežas un darba uzdevuma apstiprināšanu”. 

 

2. Pilnvarot Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentu veikt visas nepieciešamās 

darbības 13.04.2015. līguma Nr.RD-15-244-lī par lokālplānojuma izstrādi izbeigšanai. 

 

3. Uzdot Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai divu nedēļu laikā pēc 1.punktā 

minētā lēmuma pieņemšanas nodrošināt šī lēmuma ievietošanu Rīgas pilsētas pašvaldības 

portālā www.riga.lv un Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta mājaslapā 

www.rdpad.lv. 

 

4. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                    N.Ušakovs 

 

 

Šehovcova 67012847 

 

http://www.riga.lv/

